2020 年 2 月 26 日

各 位

ワイエム証券株式会社

八幡支店の移転について

 ワイエム証券（社長 梅本 裕英）は、多様化するお客さまニーズにグループ一体となって

お応えするための体制整備の一環として、店舗の統合を進めています。
 2020 年 1 月 27 日付のニュースリリースでお知らせしているとおり、八幡支店は 5 月 1 日

を最終営業日として北九州支店に統合することとしておりますが、円滑な統合を目的に現在の

北九州支店建物に移転することになりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．移転の概要
（１）名 称  ワイエム証券 八幡支店
（２）移転先の所在地 北九州市小倉北区堺町一丁目 6 番 15 号（日専連ビル 7 階）
   電話番号  093-644-1561
   ＦＡＸ番号 093-644-2160

※ 電話番号・ＦＡＸ番号に変更はございません。
（３）移転日  2020 年 3 月 2 日（月）

※ 現在の所在地（北九州市八幡西区黒崎一丁目 3 番 1 号）での

営業は、2020 年 2 月 28 日（金）を以って終了します。
※ 発表済みの八幡支店の北九州支店への統合時期に変更はなく、

2020 年 5 月 1 日（金）が最終営業日となります。

以 上

【本件に関するお問合せ先】

ワイエム証券株式会社

総合企画部 宮内・山田

ＴＥＬ： ０８３－２２３－０１８３